

DELÅRSRAPPORT

APRIL – JUNI 2022

Svenska Aerogel Holding AB

Stort intresse för Quartzene inom segmentet Bygg & Fastighet – stor internationell aktör bygger om för pilotproduktion med Quartzene.

Väsentliga händelser april–juni 2022

- ▼ Producent inom segmentet Bygg & Fastighet bygger om för pilotproduktion med Quartzene
- ▼ Viktiga framsteg i pilotfasen för global aktör inom segmentet Processindustri
- ▼ Stärkt internationell närvaro och möten med potentiella kunder på amerikanska evenemang
- ▼ Bolaget höll fysisk årsstämma för första gången sedan utbrottet av covid-19

Väsentliga händelser efter periodens utgång

- ▼ Framgångsrikt samarbete bär frukt – Svenska Aerogel skriver historiskt avtal med världsledande aktör inom Processindustrin
- ▼ Specialkemikaliedistributören Stort Chemicals Ltd ny distributör i Storbritannien och Irland

Finansiell översikt

(TSEK)	Kv2 2022	Kv2 2021	2022	2021	2021
	<i>april-juni</i>	<i>april-juni</i>	<i>jan-juni</i>	<i>jan-juni</i>	<i>helår</i>
Nettoomsättning	336	577	787	983	1 791
Rörelseresultat	-11 295	-10 787	-21 788	-19 827	-39 108
Resultat efter finansiella poster	-11 629	-11 168	-22 470	-20 598	-40 640
Resultat efter skatt	-11 629	-11 168	-22 470	-20 598	-40 640
Resultat per aktie (kr)	-0,05	-0,09	-0,10	-0,17	-0,31
Antal aktier vid periodens utgång	247 174 440	126 448 652	247 174 440	126 448 652	148 033 253

Denna information är sådan information som Svenska Aerogel är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom vd Tor Einar Norbakks försorg för offentliggörande den 17 augusti 2022



Vd har ordet

Våra affärer med stora potentiella kunder utvecklas i rask takt. Ett av de viktigaste kommersialiseringsstegen i bolagets historia har nyligen inletts tillsammans med en världsledande producent inom processindustrin. Samtidigt fortsätter våra mindre kunder att kontinuerligt lägga ordrar med tilltagande volymer.

Inom segmentet Bygg & Fastighet arbetar vi just nu med vår största potentiella kund någonsin. Detta företag bygger om sin anläggning under sommaren, i syfte att kunna tillföra Quartzene i sin produktion och förbereda för stora volymer. Därutöver kommer tester av kundens produkt med Quartzene att genomföras framöver.

Som vi nämnt tidigare ser vi också stor potential inom segmentet Processindustri. Vi kunde nyligen offentliggöra information om ett av bolagets viktigaste samarbetsavtal någonsin. Under de kommande nio månaderna kommer Svenska Aerogel att arbeta med en världsledande producent inom processindustrin för att optimera användningen av Quartzene för kundens produkt.

Vidare har vi under kvartal två utvecklat vårt samarbete med ytterligare en viktig processindustrikund. Just nu pågår en selektionsprocess där det står mellan vår produkt och ett annat teknikalternativ. Hittills har vi fått både goda resultat och positiv återkoppling. Under hösten kommer kunden till Gävle för ett besök vilket Svenska Aerogel ser som ett positivt steg framåt.

De senaste månaderna har vi stärkt vår internationella närvaro på flera sätt. Vi har funnits tillgängliga på flera mässor och evenemang; exempelvis har vi deltagit på färg- och ytbehandlingsmässan American Coatings Show tillsammans med vår amerikanska distributör. Tillfällen som detta är viktiga för att upplysa om fördelarna med vår produkt, skapa nya leads och följa upp befintliga affärskontakter. I juli expanderade vi dessutom vårt internationella nätverk med en ny distributör: brittiska specialkemikaliedistributören Stort Chemicals. De är erfarna och väletablerade på de brittiska och irländska marknaderna, vilket kommer att hjälpa Svenska Aerogel att nå ett nytt geografiskt område. Arbetet med att besöka nya potentiella kunder i Storbritannien och Irland börjar redan i höst.

Just nu fokuserar vi på att ta fram ett förnyat processpatent, då vi har gjort stora förbättringar i vår existerande teknologi. Det nya patentet kommer att innebära en reducerad energiförbrukning under framställningen och förbättrade produkttegenskaper, framför allt när det kommer till termisk isolering. Dessutom utvecklar vi patent som ska skydda de applikationer där vi ser stora möjligheter för vårt material. Utöver patentarbetet gör vi en mindre investering i vår fabrik under Q3 för att optimera utbytet av råvaran och förbättra arbetsmiljön, vilket också kommer att leda till att kapaciteten ökar.

Sammanfattningsvis pågår det många betydelsefulla aktiviteter inom bolaget just nu. Flera kundprojekt närmar sig avslut och sommarens extrema värmebölja i södra Europa visar på ett ökat behov av vårt isolerande material framöver. Med det sagt är bolaget redo för en spännande och händelserik höst.

Tor Einar Norbakk, vd Svenska Aerogel

VÄSENTLIGA HÄNDELSER ANDRA KVARTALET 2022

Producent inom segmentet Bygg & Fastighet bygger om för pilotproduktion med Quartzene

Bolagets största potentiella kund hittills beslutade om att bygga om sin anläggning för pilotproduktion med Quartzene. Denna ombyggnad sker under kvartal tre. Under hösten och vintern kommer produkten med vårt material att genomgå en rad tester, såsom åldringstest samt test av mekaniska egenskaper, prestanda och applicerbarhet i storskalig produktion. Detta behövs för att den färdiga produkten ska bli tekniskt godkänd och kunna certifieras.

Viktiga framsteg i pilotfasen för global aktör inom segmentet Processindustri

Under det gångna kvartalet skedde viktiga framsteg tillsammans med en processindustrikund. I nuläget pågår en selektionsprocess där det står mellan Svenska Aerogels produkt och ett annat teknikalternativ. Utöver detta genomförs tester för att säkerställa funktionen i slutprodukten till kunden

Stärkt internationell närvaro och möten med potentiella kunder på amerikanska evenemang

I april deltog bolaget på American Coatings Show i Indianapolis tillsammans med distributören Van Horn, Metz & Co. På mässan, som är det ledande nordamerikanska evenemanget inom ytbehandlingsbranschen, visade ett flertal färgtillverkare intresse för Quartzene i Cool Roof-lösningar. I samarbete med samma distributör deltog bolaget på SSCT-konferensen "Changing Times" i Jacksonville under juni månad. Även här kunde bolaget följa upp med viktiga potentiella kunder från färg- och ytbehandlingsbranschen.

Bolaget höll fysisk årsstämma för första gången sedan utbrottet av covid-19

Den 27 maj 2022 höll bolaget återigen fysisk årsstämma, vilket innebar möjligheten att träffa aktieägare för första gången sedan pandemins början. Stämman beslutade bland annat om omval av befintlig styrelse och inrättande av ett teckningsoptionsbaserat incitamentsprogram för anställda. Stämman beslutade också om Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB:s Lars Kylberg som ny revisor för bolaget.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG

Framgångsrikt samarbete bär frukt – Svenska Aerogel skriver historiskt avtal med världsledande aktör inom processindustrin

En världsledande producent inom processindustrin ingår ett samarbetsavtal med Svenska Aerogel för att optimera användningen av Quartzene i kundens produkt. Avtalet avser initialt en finansiering med en gemensam forsknings- och utvecklingsplan. Den ekonomiska compensationen till Svenska Aerogel är minimum 465 KEUR i form av F&U-tjänster och en förväntad försäljning om 30 ton Quartzene per år i pilotfasen. Svenska Aerogel förväntar sig större volymer när samarbetet går in i ramp up- och expansionsfas. Pilotfabriken förväntas färdigställas under andra halvåret 2023.

Specialkemikaliedistributören Stort Chemicals Ltd ny distributör i Storbritannien och Irland

I juli gick Svenska Aerogel in i ett samarbete med distributören Stort Chemicals, som har 40 års erfarenhet av de brittiska och irländska marknaderna. Tillsammans med Stort kan Svenska Aerogel nå ett nytt geografiskt område som bolaget ser stor potential i. Familjeägda Stort är distributör för flera kända europeiska råmaterialtillverkare. Dessutom är de specialiserade på ytbehandling, vilket är lämpligt då Svenska Aerogels starkaste marknadssegment just nu är Bygg & Fastighet.

KORT OM SVENSKA AEROGEL

Svenska Aerogel tillverkar Quartzene® för olika industriella applikationer. Svenska Aerogels affärsidé är att tillgodose marknadens behov av nya material som möter globala mål för hållbarhet. Bolagets material Quartzene kan skräddarsys i olika applikationer för att tillföra avgörande egenskaper i en slutprodukt. Visionen är att vara den högst värderade affärspartneren med nya materiallösningar för en hållbar värld.

Bolagets strategiska målsättning är att hitta applikationer där Quartzene gör bäst nytta i sin mest naturliga form. I nära samarbete med kunder och partners blir Quartzene en bidragande faktor för att tillverka nya och förbättrade produkter till marknaden. Syftet är bättre prestanda, energibesparingar, minskad materialåtgång och högre produktivitet i slutprodukter inom till exempel Bygg & Fastighet, Processindustri, Papper & Massa samt Transport. Efterfrågan kommer från kundernas behov, marknadstrender, utvecklingen inom industrin och inte minst mänskighetens krav på hållbara lösningar.

Quartzene produceras idag i Bolagets anläggning i Gävle, men kan även produceras i anslutning till stora kunder eller i kundtäta områden. Produktionen är designad i moduler för att skapa flexibilitet och anpassning efter kundens behov. Försäljningen drivs genom direktförsäljning mot strategiskt viktiga kunder och genom distributörer i industrialiserade delar av världen.

Slutprodukter, där Quartzene är den avgörande ingrediensen, har börjat nå marknaden, och de som lyckats först är färg- och ytskiktprodukter där Quartzene ingår för att tillföra termiskt isolerande egenskaper.

I koncernen finns i dagsläget femton heltidsanställda med kontor och fabrik i Gävle. Svenska Aerogel Holding AB är moderbolag i koncernen, och den operativa verksamheten bedrivs i det helägda dotterbolaget Svenska Aerogel AB.

Patent och andra immateriella rättigheter

Svenska Aerogel har en välutvecklad IP-strategi där processer, rutiner och kompetens är implementerade och skyddade. Bolagets teknik och processer skyddas av patent och av bolagets konfidentiella och unika kunskaper. Bolaget är innehavare av fem patent och det registrerade varumärket "QUARTZENE".

Quartzene®
Next Generation Aerogel

FINANSIELL ÖVERSIKT

Intäkter

Koncernens nettoomsättning för andra kvartalet 2022 uppgick till 0,3 (0,6) miljoner kronor. För perioden jan-juni 2022 uppgår nettoomsättningen till 0,8 (1,0) miljoner kronor.

Kostnader

För andra kvartalet 2022 uppgick kostnaden för sålda varor till 4,8 (4,4) miljoner kronor, försäljningskostnaderna till 3,7 (3,5) miljoner kronor, administrationskostnaderna till 1,9 (2,2) miljoner kronor och forsknings- och utvecklingskostnaderna till 1,3 (1,4) miljoner kronor.

För perioden jan-juni 2022 uppgick kostnaden för sålda varor till 9,8 (7,9) miljoner kronor, försäljningskostnaderna till 6,6 (6,8) miljoner kronor, administrationskostnaderna till 3,8 (4,0) miljoner kronor och forsknings- och utvecklingskostnaderna till 2,6 (2,6) miljoner kronor.

Resultat

För andra kvartalet 2022 uppgick EBITDA (rörelseresultat före avskrivningar) till -9,3 (-8,9) miljoner kronor, rörelseresultatet (EBIT) uppgick till -11,3 (-10,8) miljoner kronor och resultatet efter finansiella poster uppgick till -11,6 (-11,2) miljoner kronor.

För perioden jan-juni 2022 uppgick EBITDA till -17,8 (-16,4) miljoner kronor, rörelseresultatet (EBIT) uppgick till -21,8 (-19,8) miljoner kronor och resultatet efter finansiella poster uppgick till -22,5 (-20,6) miljoner kronor.

Tillgångar

Koncernens totala tillgångar uppgick 30 juni 2022 till 76,2 (82,4) miljoner kronor. Likvida medel uppgick 30 juni 2022 till 15,5 (19,8) miljoner kronor.

Finansiell ställning/Eget kapital och skulder

Koncernens eget kapital uppgick 30 juni 2022 till 42,7 (44,3) miljoner kronor. Långfristiga skulder uppgick till 15,7 (21,3) miljoner kronor.

Investeringar

Koncernen har under perioden april-juni 2022 investerat 0,7 (0,0) miljoner kronor i maskiner och utrustning i bolagets produktionsanläggning i Gävle.

Kassaflöde

För andra kvartalet 2022 uppgick kassaflödet från den löpande verksamheten till -10,8 (-6,4) miljoner kronor och kassaflödet från finansieringsverksamheten till -1,5 (4,6) miljoner kronor.

För perioden jan-juni 2022 uppgick kassaflödet från den löpande verksamheten till -21,0 (-17,4) miljoner kronor och kassaflödet från finansieringsverksamheten till 4,7 (10,9) miljoner kronor.

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd 2012:1 (K3). Fr o m kvartal 1 år 2022 tillämpar Svenska Aerogel en funktionsindeldad resultaträkning. Siffrorna anges i TSEK om inget annat nämns.

Koncernen

Koncernen består av Svenska Aerogel Holding AB och det helägda dotterbolaget Svenska Aerogel AB.

Risker och osäkerhetsfaktorer

Som en följd av det pågående kriget i Ukraina följer Svenska Aerogel kontinuerligt upp risker samt aktiviteter för att minska påverkan på koncernen. Kriget har hittills inte påverkat utvecklingen av koncernens verksamhet, ställning och resultat. Risk för väsentlig påverkan finns dock om kriget utökas att omfatta fler länder men omfattningen av dess påverkan på längre sikt är svåra att bedöma då dessa styrs av externa faktorer utom bolagets kontroll.

En beskrivning av övriga risker och osäkerhetsfaktorer återfinns i det prospekt som publicerades den 19 november 2021 i samband med Svenska Aerogels företrädesemission. Prospektet finns tillgängligt på www.aerogel.se.

Certified Adviser

FNCA SWEDEN AB

Kommande rapporttillfällen

Delårsrapport tredje kvartalet 2022, 1 december 2022

Bokslutskommuniké 2022, 17 februari 2023

Delårsrapport första kvartalet 2023, 4 maj 2023

Årsredovisningen för 2022 kommer att offentliggöras 4 maj 2023.

Svenska Aerogels finansiella kalender finns tillgänglig på www.aerogel.se

Svenska Aerogels årsstämma

Svenska Aerogels årsstämma hölls i Gävle fredagen den 27 maj 2022.

Revisors granskning

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Gävle 17 augusti 2022



Tor Einar Norbakk
vd Svenska Aerogel

För vidare information, kontakta:
Tor Einar Norbakk, vd 070616 0867
toreinar.norbakk@aerogel.se
Olof Esgård, cfo 070-606 0635
olof.esgard@aerogel.se

RESULTATRÄKNING FÖR KONCERNEN

(TSEK)	Kv2 2022	Kv2 2021	2022	2021	2021
	<i>april-juni</i>	<i>april-juni</i>	<i>jan-juni</i>	<i>jan-juni</i>	<i>helår</i>
Nettoomsättning	336	577	787	983	1 791
Kostnad för sålda varor	-4 776	-4 433	-9 814	-7 886	-16 128
Bruttoresultat	-4 440	-3 856	-9 027	-6 903	-14 337
Försäljningskostnader	-3 688	-3 494	-6 615	-6 771	-13 216
Administrationskostnader	-1 873	-2 238	-3 776	-3 951	-7 196
Forskning- och utvecklingskostnader	-1 345	-1 399	-2 589	-2 599	-5 272
Övriga rörelseintäkter	71	208	239	415	913
Övriga rörelsekostnader	-20	-7	-20	-18	0
Rörelseresultat	-11 295	-10 786	-21 788	-19 827	-39 108
Finansnetto	-334	-382	-682	-771	-1 532
Resultat efter finansiella poster	-11 629	-11 168	-22 470	-20 598	-40 640
Skatt	0	0	0	0	0
Resultat efter skatt	-11 629	-11 168	-22 470	-20 598	-40 640
Hänförligt till					
Moderföretagets aktieägare	-11 629	-11 168	-22 470	-20 598	-40 640
Minoritetsintresse	0	0	0	0	0
Resultat per aktie					
före utspädning (kr)	-0,05	-0,09	-0,10	-0,17	-0,31
efter utspädning (kr)	-0,05	-0,09	-0,10	-0,17	-0,31
Antalet utestående aktier vid rapporteringsperiodens utgång före utspädning	247 174 440	126 448 652	247 174 440	126 448 652	148 033 253
Genomsnittligt antal aktier	245 927 290	124 580 417	225 930 905	119 909 830	130 664 217

BALANSRÄKNING FÖR KONCERNEN

(TSEK)	2022-06-30	2021-06-30	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Tecknat men ej inbetalt kapital	0	0	4 788
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande	5 096	6 854	5 975
Patent, ERP-system samt liknande rättigheter	759	974	865
Goodwill	7 214	8 910	8 062
	13 069	16 738	14 902
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	37 174	41 217	39 227
Pågående nyanläggningar	4 427	0	1 995
Inventarier, verktyg och installationer	290	346	347
	41 891	41 563	41 569
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	187	0	187
	187	0	187
Summa anläggningstillgångar	55 147	58 301	56 658
Omsättningstillgångar			
Lager	1 696	580	1 304
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	362	624	407
Övriga fordringar	1 611	1 410	1 822
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 961	1 656	1 883
	3 934	3 690	4 112
Kassa och bank	15 469	19 829	34 173
Summa omsättningstillgångar	21 099	24 099	39 589
Summa tillgångar	76 246	82 400	101 035

BALANSRÄKNING FÖR KONCERNEN

(TSEK)	2022-06-30	2021-06-30	2021-12-31
EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital	12 359	6 322	7 402
Ej registrerat aktiekapital	0	0	4 042
Övrigt tillskjutet kapital	237 248	202 345	235 677
Balanserat resultat inkl. årets resultat	-206 926	-164 414	-184 456
Summa eget kapital	42 681	44 253	62 665
Avsättningar			
Avsättning för pensioner	232	0	232
Summa avsättningar	232	0	232
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	10 820	15 911	13 345
Övriga skulder	4 896	5 419	4 896
	15 716	21 330	18 241
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	5 115	5 350	5 179
Leverantörsskulder	2 484	3 899	6 523
Övriga skulder	7 422	4 968	5 813
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 596	2 600	2 382
	17 617	16 817	19 897
Summa skulder	33 333	38 147	38 138
SUMMA EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER	76 246	82 400	101 035

RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRING I KONCERNENS EGET KAPITAL

(TSEK)	Aktiekapital	Ej registrerat aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital Inkl. årets resultat	Summa eget kapital
Ingående eget kapital 2022-01-01	7 402	4 042	235 677	-184 456	62 665
Periodens resultat				-22 470	-22 470
Optionspremie			60		60
Nyemission	4 957	-4 042	2 197		3 112
Kostnad nyemission			-686		-686
Utgående eget kapital 2022-06-30	12 359	0	237 248	-206 926	42 681
Ingående eget kapital 2021-01-01	5 762	0	190 076	-143 816	52 022
Periodens resultat				-20 598	-20 598
Nyemission	560		12 822		13 382
Kostnad nyemission			-553		-553
Utgående eget kapital 2021-06-30	6 322	0	202 345	-164 414	44 253

KASSAFLÖDESANALYS KONCERNEN

(TSEK)	Kv2 2022 <i>april-juni</i>	Kv2 2021 <i>april-juni</i>	2022 <i>jan-juni</i>	2021 <i>jan-juni</i>	2021 <i>helår</i>
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN					
Rörelseresultat före finansiella poster	-11 295	-10 787	-21 788	-19 827	-39 108
Förändring avsättningar	0	0	0	0	232
Avskrivningar	1 969	1 875	3 944	3 475	7 439
	-9 326	-8 912	-17 844	-16 352	-31 437
Erlagd ränta	-334	-381	-682	-771	-1 532
Betald inkomstskatt	0	0	0	0	0
	-9 660	-9 293	-18 526	-17 123	-32 969
Ökning/minskning lager	-340	268	-392	240	-484
Ökning/minskning kundfordringar	48	-87	45	-214	3
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar	-45	-479	133	-585	-1 224
Ökning/minskning leverantörsskulder	-641	60	-4 039	-1 859	765
Ökning/minskning övriga kortfristiga rörelseskulder	-163	3 130	1 823	2 151	2 776
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-10 801	-6 401	-20 956	-17 390	-31 133
INVESTERINGSVERKSAMHETEN					
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	0	-216	0	-481	-481
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-657	204	-2 433	-87	-2 221
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	0	0	0	0	-187
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-657	-12	-2 433	-568	-2 889
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN					
Nyemission	0	6 881	7 900	13 382	53 415
Emissionskostnad	-261	-339	-686	-553	-7 091
Optionspremie	60	0	60	0	172
Upptagna lån	0	0	0	0	0
Amortering av skuld	-1 257	-1 897	-2 589	-1 897	-5 156
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-1 458	4 645	4 685	10 932	41 340
Periodens kassaflöde	-12 916	-1 768	-18 704	-7 026	7 318
Likvida medel vid periodens början	28 385	21 597	34 173	26 855	26 855
Likvida medel vid perioden slut	15 469	19 829	15 469	19 829	34 173

KONCERNENS NYCKELTAL

(TSEK)	Kv2 2022	Kv2 2021	2022	2021	2021
	<i>april-juni</i>	<i>april-juni</i>	<i>jan-juni</i>	<i>jan-juni</i>	<i>helår</i>
Nettoomsättning	336	577	787	983	1 791
Omsättningstillväxt/minskning, %	-42	270	-20	249	142
EBITDA	-9 326	-8 912	-17 844	-16 352	-31 669
Rörelseresultat (EBIT)	-11 295	-10 786	-21 788	-19 827	-39 108
Resultat efter skatt	-11 629	-11 168	-22 470	-20 598	-40 640
Balansomslutning	76 246	82 400	76 246	82 400	101 035
Eget kapital	42 681	44 253	42 681	44 253	62 665
Soliditet, %	56	54	56	54	62
Eget kapital per aktie, kronor	0,17	0,36	0,19	0,37	0,48
Genomsnittligt antal aktier	245 927 290	124 580 417	225 930 905	119 909 830	130 664 217

NYCKELTALSDEFINITIONER

Omsättningstillväxt/minskning, %

Nettoomsättning dividerat med nettoomsättning motsvarande period föregående år.

EBITDA

Rörelseresultat (EBIT) före av- och nedskrivningar

Balansomslutning

Summa totala tillgångar.

Soliditet, %

Eget kapital dividerat med balansomslutningen.

Eget kapital per aktie, kronor

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare dividerat med genomsnittligt antal aktier.

Genomsnittligt antal aktier

Vägt genomsnitt av antalet aktier vid varje månads utgång.

RESULTATRÄKNING MODERBOLAGET

Svenska Aerogel Holding AB

(TSEK)	Kv2 2022	Kv2 2021	2022	2021	2021
	<i>april-juni</i>	<i>april-juni</i>	<i>jan-juni</i>	<i>jan-juni</i>	<i>helår</i>
Nettoomsättning	3 900	3 900	7 800	7 800	15 600
Bruttoresultat	3 900	3 900	7 800	7 800	15 600
Försäljningskostnader	-1 343	-1 284	-2 412	-2 759	-5 235
Administrationskostnader	-1 892	-2 461	-3 885	-4 408	-7 977
Forskning- och utvecklingskostnader	-270	-290	-570	-429	-1 019
Rörelseresultat	395	-135	933	204	1 369
Finansnetto	1	0	1	0	-2
Resultat efter finansiella poster	396	-135	934	204	1 367
Lämnade koncernbidrag	0	0	0	0	-40 350
Skatt	0	0	0	0	0
Resultat efter skatt	396	-135	934	204	-38 983

Nettoomsättningen är i sin helhet koncerninterna intäkter.

BALANSRÄKNING MODERBOLAGET

Svenska Aerogel Holding AB

(TSEK)	2022-06-30	2021-06-30	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Tecknat men ej inbetalt kapital	0	0	4 788
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Aktier i koncernföretag	208 800	208 800	208 800
Andra långfristiga värdepappersinnehav	187	0	187
	208 987	208 800	208 987
Summa anläggningstillgångar	208 987	208 800	208 987
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	0	0	0
Fordran koncernbolag	8 358	0	0
Övriga fordringar	0	0	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	31	115	98
	8 389	115	98
Kassa och bank	13 539	19 326	32 940
Summa omsättningstillgångar	21 928	19 441	33 038
Summa tillgångar	230 915	228 241	246 813
EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	12 359	6 322	7 402
Ej registrerat aktiekapital	0	0	4 042
Fritt eget kapital			
Överkursfond	293 500	258 830	291 989
Balanserat resultat	-81 489	-42 739	-42 566
Årets resultat	934	204	-38 983
Summa eget kapital	225 304	222 617	221 884
Avsättningar			
Avsättning för pensioner	232	0	232
Summa avsättningar	232	0	232
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	682	798	2 164
Skulder till koncernföretag	0	1 917	19 267
Övriga skulder	3 616	1 274	2 222
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 081	1 635	1 044
Summa skulder	5 379	5 624	24 697
SUMMA EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER	230 915	228 241	246 813